Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ
Основана      в     марте 	2007 года.
п. Сибирский
10.10.2016г                                                                                                                                            № 29
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Двенадцатой сессии
  Совета депутатов пятого созыва

07.10.2016г                                                                                  № 32
п. Сибирский

О РАССМОТРЕНИИ ПРОЕКТА УСТАВА СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ

	В соответствии  со ст.7, 14, 35, 44   Федерального закона от   06.10.2003г
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава Сибирского сельсовета Купинского района в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов  Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

 	1. Утвердить проект Устава   Сибирского   сельсовета Купинского района Новосибирской области  (прилагается).
2. В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», предоставить Устав Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области в течение 15 дней.
3. Главе Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области опубликовать Устав Сибирского сельсовета после государственной регистрации в течение 7 дней и направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области сведения об источнике и о дате официального опубликования (обнародования) Устава Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области для включения указанных сведений в государственный реестр уставов муниципальных образований Новосибирской области в 10-дневной срок.
4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и опубликования в средствах массовой информации «Муниципальные ведомости» .
5. Устав принятый 01 августа 2015 года с изменениями, внесенными от 04 мая  2016г признать утратившим  силу после вступления в силу настоящего Устава.

Глава Сибирского  сельсовета	                        Л.Г.Иваненко

Председатель Совета депутатов
Сибирского сельсовета                                             Л.Г.Иваненко

Опубликовано в СМИ
 Сибирского сельсовета
«Муниципальные ведомости»
От 10.10.16г. № 29

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2016г                                                                                    № 40
п. Сибирский
О    публичных слушаниях

      Руководствуясь Федеральным  Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. »Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Сибирского сельсовета,  на  основании положения о публичных слушаниях   в Сибирском сельсовете

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Провести  24 октября  2016 года  в 11. 00  часов    в здании администрации Сибирского сельсовета  публичные слушания  по вопросам:
- О принятии проекта нового Устав Сибирского     сельсовета Купинского района Новосибирской области.

2. Утвердить  рабочую группу в следующем  составе:
Л.А.Ягур   - специалист администрации
А.В.Гусев  - депутат Сибирского сельсовета
Л.В.Бородихина -  специалист администрации

     3. Опубликовать объявление  о  проведении публичных слушаний в СМИ  администрации  Сибирского сельсовета «Муниципальные   ведомости».

Глава   Сибирского сельсовета                                                    Л.Г.Иваненко

[bookmark: _GoBack]

	Газета  Муниципального образования  Сибирского сельсоветаМУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ВЕДОМОСТИ

	Учредитель газеты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632744
п. Сибирский
ул. Учительская, 11
Администрация сельсовета

Редактор:

Л.А.Ягур.